РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2013 № 434
    г. Стародуб

Об утверждении перспективного

плана работы Стародубского

районного Совета на 2014 год

Рассмотрев перспективный план работы Стародубского районного Совета на 2014 год, районный Совет народных депутатов  решил:

1. Утвердить перспективный план работы Стародубского районного Совета народных депутатов на 2014 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Данное решение опубликовать в местных средствах массовой информации.

Глава Стародубского района                                                      А.И. Старостенко
Приложение к решению Стародубского

 районного Совета от 25.12.2013  № 434
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Стародубского районного Совета народных депутатов

на 2014 год

	Месяц
	Число
	Вопросы, выносимые на заседание

районного Совета народных депутатов

	ФЕВРАЛЬ
	26
	1. О состоянии физической культуры и спорта в районе

2. О лекарственном обеспечении населения района
3. О работе МУП ЖКХ
4. О работе ЕДДС Стародубского района
5. Об итогах реализации ФЦП "Социальное развитие села до 2013  года" и ДЦП "Социальное развитие села" (2003-2013годы) на территории Стародубского района

	МАРТ
	26
	1. О работе МУП «Стародубская МТС»

2. Отчет главы администрации района

3. О ходе подготовки к весенним сельскохозяйственным работам

4. О социальном обслуживании населения района

	АПРЕЛЬ
	1. 23
	2. Об организации мероприятий по охране окружающей среды

3. О работе учреждений культуры администраций сельских поселений и о планах работы на летний период

4. Об организации летнего отдыха детей

5.  Об утверждении отчета о выполнении плана приватизации имущества Стародубского  муниципального района за 2013 год

6. О проведении публичных слушаний по вопросу  утверждения отчета об исполнении  бюджета Стародубского муниципального района за 2013 год.

7. О ходе подготовки  к празднованию 69-ой годовщины Победы

	М А Й
	28
	1. Об организации труда несовершеннолетних граждан  в возрасте от 14 до 18 лет

2. О работе МУП «Стародубский лесхоз»

3. Об организации торговли на селе

4. Об обеспечении населения района маршрутным и автобусным сообщением
5. О работе межмуниципального отдела  МВД России «Стародубский»

	ИЮНЬ
	25
	1. О назначении  выборов депутатов представительного органа Стародубского муниципального района

2. О подготовке сельхозпроизводителей к уборочной кампании

3. Отчет об исполнении бюджета  района за 2013
4. О подготовке школ района к новому учебному году

5. О работе ГБУЗ "Стародубская ЦРБ"  и фельдшерско-акушерских пунктов на территории района